
 

  

MALEZJA
    Do uzgodnienia    4595 PLN + 2550 USD★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 925 USD

    Do uzgodnienia    4595 PLN + 2550 USD★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 925 USD

    Termin do uzgodnienia    4595 PLN + 2550 USD★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 925 USD

Ceny zawierają: Ceny nie zawierają:
Przelot na trasie Warszawa – Kuala Lumpur, Langkawi- Warszawa via
miasto europejskie/bliskowschodnie;
transfery wg programu;
zakwaterowanie w hotelach 4/5* kategorii lokalnej w standardowych pok.
2-os. w podanych lub podobnych hotelach;
wyżywienie zgodnie z programem (Ś- śniadania, L – lunche, K –
obiadokolacje)
opiekę polskiego pilota;
lokalnych przewodników (j. ang.)
opłaty wstępu do zwiedzanych obiektów wg programu;
ubezpieczenie KL, NW i bagaż, choroby przewlekłe.

Napiwków;
biletów wstępu;
wydatków osobistych;
ewentualnych dopłat paliwowych;
napojów do posiłków.

 
★ płatne w PLN wg kursu pieniądz-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

  RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Dzień 1 Warszawa - Kuala Lumpur
Zbiórka na lotnisku Okęcie w Warszawie 2 godziny przed wylotem. Powitanie, przekazanie dokumentów podróży. Po odprawie biletowo –
bagażowej przelot na międzynarodowe lotnisko Kuala Lumpur z przesiadką.<br>
 

Dzień 2 Kuala Lumpur (K)
Lądowanie na lotnisku Kuala Lumpur, odbiór bagażu, transfer do hotelu. Wczesnym wieczorem transfer do chińskiej dzielnicy Chinatown,
gdzie można spróbować swoich sił w negocjacjach towarów na pełnym barw rynku. Odwiedzimy również hinduską świątynię Sri
Mariamman. Następnie przejazd do restauracji Saloma, gdzie spróbujemy kuchni malezyjskiej (kolacja w formie bufetu), a czas umilać
będzie pokaz kulturowy.
 

Dzień 3 Kuala Lumpur (Ś)
Śniadanie, półdniowa wycieczka po Kuala Lumpur podczas której odkryjemy fascynujące zabytki miasta położonego u zbiegu dwóch rzek.
Zobaczymy Pałac Królewski oraz Pomnik Narodowy nad jeziorem Gardens, skąd podziwiać można obfitą zieleń miasta. Przejdziemy do
pięknego Meczetu Narodowego, następnie udamy się na dworzec kolejowy i pojedziemy na&nbsp; Plac Niepodległości. Przed nami
intrygująca jazda koleją nadziemną wokół Chinatown. W drodze powrotnej zatrzymamy się, by zrobić zdjęcia przy bliźniaczych
budynkach, Petronas Towers, które stały się charakterystycznym symbolem rozwoju przyszłej Malezji.
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Dzień 4 Malakka (Ś, L)
Po śniadaniu wyjazd do oddalonego o 170 km historycznego kolonialnego miasta Malakka, które jest żywym świadectwem
multikulturowego dziedzictwa kolonialnej Azji i Europy, wpisane na listę UNESCO. Wycieczkę rozpoczniemy od wzgórza <br>św. Piotra
z piękną panoramą na całe miasto Malakka oraz stare miasto Bandar Hilir. Odwiedzimy słynną bramę Porta de Santiago oraz ruiny kościoła
św. Pawła otoczone XVII wiecznymi holenderskimi nagrobkami. Na lunch udamy się do lokalnej restauracji, gdzie spróbujemy prawdziwej
malezyjskiej kuchni. Po lunchu - spacer na ulicę Harmonii, na której w niedużej odległości ulokowano trzy z najstarszych miejsc kultu
różnych religii, m.in. najstarsza w Malezji świątynia chińska zwana Świątynią Narodzin Chmur (Cheng Hoon Teng),&nbsp; meczet
(Kampong Kling) na wskroś przypominający buddyjską pagodę, a także hinduska Sri Poyyatha Vinayar Moorthi. Przed powrotem do
Kuala Lumpur spacer wzdłuż ulicy Jonker.
 

Dzień 5 Kuala Lumpur - Taman Negara (Ś, L)
Śniadanie w hotelu.&nbsp; Wykwaterowanie z hotelu. Udamy się do Kuala Tahan, skąd przedostaniemy się na drugą stronę rzeki, do Parku
Narodowego Taman Negra. Po przybyciu dokonanie formalności z rejestracją w parku i zakwaterowanie w hotelu. Czas na odpoczynek i
obiad w hotelu. Po obiedzie obejrzymy film dotyczący przyrody w Parku Narodowym następnie udamy się na nocny spacer po dżungli.
Dżungla ożywa w nocy dzięki czemu będziemy mogli doświadczyć niepowtarzalnych dźwięków i widoków nocnych roślin i owadów.
Powrót na noc do hotelu. <br>
 

Dzień 6 Taman Negara (Ś, L, K)
Po śniadaniu rozpoczniemy pieszą wędrówkę do dżungli na wzgórzu Teresek, gdzie przemierzymy ponad pół kilometrowy odcinek
sznurowych mostów, przewieszonych wśród drzew na wysokości do 25 metrów nad ziemią. Będzie to spore wyzwanie, dużo emocji i
niezła zabawa, a także okazja do przyjrzenia się dżungli z lotu ptaka. Przed obiadem w pobliskiej restauracji będziemy mieli możliwość
miłej zabawy podczas rejsu łodzią po rzece. Po obiedzie odwiedzimy wioskę ludu Orang Asil, gdzie poznamy codzienne życie ludzi
mieszkających w dżungli. Następnie powrót do hotelu i czas wolny.
 

Dzień 7 Taman Negara - Cameron Highlands (Ś)
Śniadanie w hotelu.&nbsp; Wymeldowanie z hotelu i następnie krótki transfer taksówką wodną do Kuala Tahan, gdzie przesiądziemy się
do oczekującego na nas pojazdu i będziemy kontynuować naszą podróż na północny zachód do stanu Perak. Dotrzemy do Cameron
Highlands- największej, najwyżej położonej (1500-1800 m. n.p.m) i najpopularniejszej stacji górskiej kontynentalnej Malezji. Okoliczne
wzgórza pokryte są albo tropikalnym lasem, albo wyjątkowo malowniczymi krzaczkami herbaty, albo kwiatami, a wśród tego wszystkiego
można jeszcze znaleźć plantacje truskawek, ogrody różane, farmy owadów i motyli, wodospady, hinduistyczne i buddyjskie świątynie oraz
kilka miasteczek z kolonialną atmosferą i świetną infrastrukturą turystyczną. Po przyjeździe zameldowanie w hotelu. <br>
 

Dzień 8 Cameron Highlands (Ś)
Śniadanie. Tego ranka wybierzemy się na wycieczkę do lasu na Wyżynie Camerona. Spacer po lesie porosłym mchem, gdzie zobaczymy
egzotyczne rośliny, a także rośliny takie jak storczyki, paprocie, przyprawy i zioła.&nbsp; Kilkuminutowy zjazd z góry przeniesie nas w
kolejne niezwykłe miejsce, na plantację herbaty Boh Tea Estate. Podczas wycieczki przyjrzymy się procesowi produkcji herbaty oraz
spróbujemy najlepszych lokalnych gatunków herbat. Pozostała część dnia pozostaje do dyspozycji uczestników. <br><br>
 

Dzień 9 Cameron Highlands - Penang (Ś)
Śniadanie, wymeldowanie. Wizyta na targu owoców i warzyw przed wyruszeniem do Penang. Na trasie do malowniczego królewskiego
miasta Kuala Kangsar zrobimy przystanek, aby zobaczyć meczet Ubudiah oraz nowe i stare pałace, przekroczymy najdłuższy słynny most
Penang - łączący Półwysep Malajski z Wyspą Penang. Po przybyciu na miejsce, zakwaterowanie w hotelu i czas wolny na odpoczynek.
 

Dzień 10 Penang (Ś)
Śniadanie. W dniu dzisiejszym wybierzemy się na wycieczkę po różnorodnym i wielokulturowym kolonialnym mieście Penang.
Odwiedzimy Muzeum Penang oraz zajrzymy do chińskich domów na palach, wybudowanych, by uniknąć płacenia podatków. Spacer po
dzielnicy indyjskiej (Little India), gdzie przyjrzymy się codziennemu życiu mieszkańców. Odwiedzimy Muzeum Peranakan, a następnie
czeka nas wizyta w chińskim domu stowarzyszenia Khoo Kongsi, pełnym kolorów i zdobień. Powrót do hotelu.
 

Dzień 11 Penang - Langkawi (Ś)
Śniadanie i wypoczynek w hotelu. Wymeldowanie do godziny 12:00. Następnie transfer na lotnisko i przelot na Langkawi. Transfer z
lotniska do hotelu.
 

Dzień 12-14 Langkawi (Ś)
Słodki relaks na plaży, korzystanie z udogodnień hotelu, wycieczki po okolicy realizowane na własną rękę, lub udział w wycieczkach
fakultatywnych.
 

Dzień 15 Langkawi - Warszawa (Ś)
Śniadanie i wykwaterowanie, następnie transfer na lotnisko. Wylot w kierunku Polski z przesiadkami. <br>
 

Dzień 16 Warszawa
Lądowanie w Warszawie, zakończenie niezapomnianej wyprawy.
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